
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 434 del 02/07/2020

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO REDAZIONE VARIANTE AL PGT VIGENTE 
PER L'ANNO 2020 E 2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 152 del 04/08/2018 con oggetto “Affidamento incarico per 
la redazione degli atti della variante generale al P.G.T.”;

Considerato che è stato dato avvio di procedimento di variante generale al P.G.T. con delibera di 
Giunta Comunale n. 32 del 19/02/2018;

Vista la determina di impegno di spesa n. 1092 del 03/12/2018 con oggetto “Redazione variante al 
P.G.T. vigente e assoggettabilità a VAS – ANNUALITA’ 2018-2019;

Visto il disciplinare d’incarico allegato alla gara SINTEL procedura n. 1537357114653;

Vista  la determina di atto di liquidazione n. 65/2019  per il  pagamento in acconto pari al 40% 
rispetto alle prestazioni eseguite;

Considerato  che  a  causa  dell’emergenza  sanitaria  COVID-19  le  attività  sono  state 
temporaneamente sospese;

Ritenuto che entro la fine dell’anno 2020 si vada all’adozione della variante generale al P.G.T. ed 
nell’anno 2021 alla sua definitiva approvazione;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 59 del 20/12/2019 con la quale si è approvato il Bilancio 
di Previsione 2020/2022 e s.m.i.;

Determ. n. 434 del 02/07/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Vista  la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  6  del  10/01/2020  di  approvazione  del  PEG  anno 
2020/2022 e s.m.i.;

Richiamato il provvedimento sindacale n. 64 del 20/12/2019 con il quale vengono attribuite alla 
Geom. Perin maura le funzioni di cui all’art. 107 comma 2-3 del D.Lgs n. 267/2000 relativamente ai 
Servizi Urbanistici;

Visti i regolamento di organizzazione e contabilità;

Visto il D.Lgs 267 del 18/08/2000;

Visto il CIG. Z63249A0BF;

Vista la Regolarità contributiva;

DETERMINA

Di impegnare la  somma di  € 7.422,48 pari  al  30% a favore di  Stefano Franco  dello  Studio 

Ambiente e Territorio  di Angera come da disciplinare d’incarico oltre (IVA al 22%) e cassa al (4%) - 

CAP. 109010334282 cod. U 1030213999 annualità 2020 con esigibilità entro il 31/12/2020;

Di impegnare la somma di € 7.422,48 pari al 30% come da disciplinare d’incarico oltre (IVA AL 

22%) e (cassa al 4%) - CAP. 109010334282 cod. U 1030213999 annualità 2021 con esigibilità 

entro il 31/12/2021;

Di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183 comma n. 8 del TUEL;

Di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 

sul sito del Comune di Tradate;

Di attestare la  regolarità e la correttezza del presente atto ai  sensi e per gli  effetti  di  quanto 

dispone l’art. 147 bis del D.lgs 267/2000;

Sottoscritta dal Responsabile
(MAURA PERIN)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 434 del 02/07/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 1446 / 2020

Esercizio 2020

S 109010334282 / 0 42 / 2021 Prenotazione 7.422,48 redazione variante al PGT vigente per l'anno
2021 affido ING. STEFANO FRANCO

S 109010334282 / 0 906 / 2020 Prenotazione 7.422,48 REDAZIONE INCARICO PER VARIANTE AL
PGT VIGENTE PER L'ANNO 2020 E 2021 -
ING. STEFANO FRANCO

copia informatica per consultazione



  

CASSA NAZIONALE Protocollo:
DI PREVIDENZA ED ASSISTENZA  
PER GLI INGEGNERI ED ARCHITETTI  
LIBERI PROFESSIONISTI  
  

DIREZIONE ATTIVITÀ ISTITUZIONALI
Ufficio Iscrizioni e Contribuzioni Professionisti
 
 
 

705459/141.2.1/B152W

Dott. Ing.
STEFANO FRANCO
VIA ROCCA 28
21021 ANGERA VA

 
 
 

Roma, 22 giugno 2020

 

Oggetto: certificato di regolarità contributiva - richiesta del 22/06/2020
 

 

L'Ing.  Stefano  Franco,  nato  a  BOLLATE  MI  il  14/10/1969,  codice  fiscale  FRNSFN69R14A940G,
matricola 705459 iscritto nei ruoli previdenziali di Inarcassa, alla data del 22/06/2020, risulta in regola con
gli adempimenti contributivi nei confronti di questa Associazione, per quanto accertato in relazione alle
comunicazioni annuali inviate.

 

IL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE
(Sergio Ricci)

 

 

Il presente certificato viene rilasciato in carta semplice ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n. 50/2016, per gli usi consentiti dalla Legge. Non può essere

prodotto agli organi della Pubblica Amministrazione o ai Privati Gestori di pubblici servizi (art. 40, comma 2, D.P.R. 445/2000). Ha validità quattro mesi dalla

data di rilascio e non preclude l'azione di accertamento e il recupero di eventuali somme che risultassero successivamente dovute.

Via Salaria, 229 - 00199 Roma · tel. 06.852741 - fax 06.85274211 · PEC: protocollo@pec.inarcassa.org 1

C. F. 80122170584 - Call Center: tel. 02.91979700 · www.inarcassa.it

Inarcassa.1090002.22-06-2020

copia informatica per consultazione



Determina N. 434 del 02/07/2020

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 1446/2020

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO REDAZIONE VARIANTE AL PGT 
VIGENTE PER L'ANNO 2020 E 2021 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 02/07/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


